



Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum

13 juni 2023

Paragraf

§ 6

Diarienummer KFN-2023/87.11

Biblioteksprogram för Huddinge kommun 2023-2027

Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att för egen del godkänna Biblioteksprogram, Huddinge kommun, 2023 - 2027, enligt bilaga 1 till förvaltningens tjänsteutlåtande daterat 2023-04-03.

2. Kultur- och fritidsnämnden hemställer till kommunfullmäktige att anta Biblioteksprogram för Huddinge kommun 2023 - 2027, enligt bilaga 1 till kultur- och fritidsnämndens tjänsteutlåtande daterat den 2023-04-03.

Sammanfattning

I samberedning mellan kommunstyrelsens förvaltning, kultur- och fritidsförvaltningen, barn- och utbildningsförvaltningen och gymnasie- och arbetsmarknadsförvaltningen har ett förslag på biblioteksprogram för 2023–2027 tagits fram.

Enligt bibliotekslagen (SFS 2013:801) måste varje kommun anta en biblioteksplan för sin verksamhet på biblioteksområdet. I bred samberedning mellan berörda nämnder har det nu tagits fram ett förslag på ett nytt sådant styrdokument benämnt ”Biblioteksprogram, Huddinge kommun, 2023 - 2027”.

Biblioteksprogrammet är ett strategiskt dokument för långsiktig utveckling av Huddinge kommuns biblioteksverksamheter. Utgångspunkten är alla invånares behov av bibliotekens tjänster och innehåll. Programmet anger även riktningen för samverkan mellan olika bibliotekshuvudmän inom kommunen.

Kultur- och fritidsförvaltningen anser att förslaget till ”Biblioteksprogram för Huddinge kommun 2023 - 2027” är ett bra förslag och att det är förbättringar som föreslås i relation till föregående programperiod. Därför anser förvaltningen att kultur- och fritidsnämnden bör hemställa till kommunfullmäktige att anta programmet.

Överläggning

Vid ärendet yttrar sig Cem Delen (L), Kaj Olsson (V), Eeva Laine (S), Anna Bredin (M), Christopher Wilson (SD), Tua Myhrman (S), Michael Hagström (S), Gustaf Nyberg (MP), samt Anja Dahlstedt, kultur- och fritidsdirektör, Nick Jones, verksamhetschef konst och bibliotek och Karin Waltersson, enhetschef Skogås bibliotek.



Föreslag till beslut ställs mot förslag om återremiss. Ordförande finner bifall för förslag till beslut.

Propositioner

Eeva Laine (S) yrkar bifall till förslag till beslut.

Cem Delen (L) yrkar återremiss.

Anna Bredin (M) yrkar bifall till återremiss.

Protokollsanteckningar

Christopher Wilson (SD) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen